14-SECRETARtA DE PROTECCldN Y SEGURIDAD CIUDADANA

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
DESMONTAR Y MONTAR LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS, 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, T CAMBIO DE BALATAS 
TRASERAS, CAMBIO DE CILINDROS TRASEROS, 
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS.

(SON: CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 80/100 M.N )

$5,660.80TOTAL:

Clasificacidn Economica

TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garanti a en refacclones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: